وَقَدْ تَصَرَّفَ كَمَا لَلَّهِ بِمَكْرٍ وَاَشْفَقَ اَزْلَمَةً

شرح چندی
سالانہ ۱۰۰ روپے
پیردنی مالک -
بذریعہ ہوائی ڈاک -
۲۰ پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالرز
بذریعہ بحری ڈاک -
دو پاؤنڈ یا ۲۰ ڈالرز

ایڈیٹر:-
منیر احمد خادم
ناشرین:-
قریشی و فضل اللہ
محمد نسیم خان

THE WEEKLY "BADR" QADIAN-143516

ہفت روزہ بادر قادیان

۲۳ صفر ۱۴۱۳ ہجری ۱۲ ظہور ۱۳۵۲ ش ۱۲ اگست ۱۹۹۳ ع

آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم کے گورنر انسانوں کی وحدانیت پر قائم فرمایا

سیدنا حضرت مسیح موعود و علیہ الصلوٰۃ والسلام کے ارشادات

"اس مقدس نبی صلی اللہ علیہ وسلم کے وعظ از تعلیم نے ہزاروں فردوں میں توحید کی روح چھونک دی اور دنیا سے کوچ نہ کیا جب تک ہزاروں انسانوں کو موت نہ بنایا۔